

Police, dnia 16 września 2013 r.

SO.271.1.2013

Do wykonawców

w postępowaniu przetargowym

dotyczy: przetargu nieograniczonego „na dostawę samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP - czterech fabrycznie nowych średnich samochodów ratowniczo – gaśniczych z napędem 4x4” nr ogłoszenia 2013/S 170-294460 z dnia 3.09.2013 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2013 r. poz. 907) przekazujemy w załączeniu odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

„W punkcie III pkt 3.4 SIWZ „Wymagania techniczne- załącznik nr 1” Zamawiający wymaga napędu stałego 4x4. Czy Zamawiający dopuści samochód 4x4 z możliwością odłączenia napędu osi przedniej.”

Odpowiedź nr 1

Ze względu na możliwość dostarczenia wymaganego przez Zamawiającego podwozia przez wszystkich liczących się producentów pojazdów podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2

„W punkcie III pkt 3.5 SIWZ „Wymagania techniczne- załącznik nr 1” Zamawiający wymaga kabiny jednomodułowej na bazie płyty podłogowej Czy zamawiający dopuści podwozie z kabina załogową jednomodułową wykonaną inną technologią (poprzez złączenie ze sobą dwóch kabin, wykonana przez producenta podwozia) posiadającą wszelkie atesty i homologacje?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie wprowadzając stosowne zmiany w treści siwz.

Pytanie nr 3

„W punkcie IV pkt 4.1 SIWZ „Wymagania techniczne- załącznik nr 1” Zamawiający wymaga zabudowy wykonanej z materiałów kompozytowych. Czy zamawiający dopuści wykonanie zabudowy z materiałów niekorodujących tj. szkielet wykonany z profili nierdzewnych, natomiast poszycia zewnętrzne z kompozytu?”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz wymagając zabudowy kompozytowej samonośnej.

Pytanie nr 4

„Zamawiający wymaga autopompy dwuzakresowej o wydajności min. 2500 dm³/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa oraz min. 500 dm³/min. przy ciśnieniu 4 MPa. Czy zamawiający dopuści autopompę o wydajności 2900 dm³/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa oraz 470 dm³/min. przy ciśnieniu 4 MPa?”

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie wprowadzając stosowne zmiany w treści siwz.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów fabrycznie wyposażonych w klimatyzację, ale bez wywietrznika dachowego?”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z zabudową wykonaną z różnych materiałów w pełni odpornych na korozję tzn. stal nierdzewna, aluminium i niektóre elementy z materiałów kompozytowych?”

Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7

„Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z autopompą o wydajności 463 l/min. przy ciśnieniu 40 bar?”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na takie rozwiązanie wprowadzając stosowne zmiany w treści siwz.

Pytanie nr 8

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z wysokością całkowitą 3300 mm?”

Odpowiedź nr 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z masowym wskaźnikiem mocy wynoszącym 14,5%?”

Odpowiedź nr 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 10

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z elektrycznie sterowanymi i otwieranymi szybami ale tylko w drzwiach przednich?”

Odpowiedź nr 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 11

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów ze zbiornikiem wody o pojemności 2500 litrów?”

Odpowiedź nr 11

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 12

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z ręcznie sterowanym dozownikiem środka pianotwórczego?”

Odpowiedź nr 12

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 13

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodów z instalacją elektryczną w tradycyjnej formie, a nie poprzez zastosowanie elektronicznego systemu sterowania opartego na cyfrowej transmisji danych CAN-BUS?”

Odpowiedź nr 13

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 14

„Zamawiający w punkcie 4.1 załącznika nr 1 do SIWZ wymaga by konstrukcja zabudowy wykonana była z materiałów kompozytowych. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdów z zabudową wykonaną tradycyjnie w postaci szkieletu ze stali nierdzewnej z klejonymi poszyciami zewnętrznymi z anodowanego aluminium?”

Odpowiedź nr 14

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 15

„Zamawiający w punkcie 4.34 załącznika nr 1 do SIWZ wymaga by na dachu pojazdu zamontowana była drabina dwuprzęsłowa z hamulcem (min. trzyosobowa). Wymóg wyposażenia pojazdów w zamocowaną na dachu drabinę dwuprzęsłową, która wpłynie na zwiększenie wysokości całkowitej pojazdu, osiągnięcie wymaganej przez Zamawiającego wysokości całkowitej 3200 mm nie będzie możliwe. Czy wobec powyższego wysokość całkowita wynosząca 3200 mm dotyczy pojazdu bez zamocowanej drabiny?”

Czy Zamawiający dopuści zaproponowanie pojazdu z całkowitą wysokością 3290mm z uwzględnieniem drabiny dwuprzęsłowej?

Czy w przypadku konieczności uzyskania wysokości razem z drabiną o wartości 3200mm, Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę typu mocowania z drabiny 2 na 3 przęsłową, tak więc krótszą i przez to nie zwiększającą wysokości całkowitej pojazdu?”

Odpowiedź nr 15

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz dotyczące maksymalnej wysokości pojazdu wynoszącej 3200 mm i mierzonej do najwyższego punktu w pojeździe (łącznie z zamontowaną drabiną). Jednocześnie Zamawiający zmieni zapisy siwz dotyczące rodzaju zamontowanej drabiny.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia się następujące zapisy w załączniku nr 1 do siwz – „Wymagania techniczne dla czterech średnich samochodów ratowniczo- gaśniczych”:

W wierszu 3.5 zapis:

Kabina brygadowa, czterodrzwiowa, jednomodułowa na bazie jednej płyty podłogowej

Zastępuje się zapisem

Kabina brygadowa, czterodrzwiowa, jednomodułowa na bazie jednej płyty podłogowej (lub jednomodułowa łączona fabrycznie z dwóch kabin przez producenta podwozia)

W wierszu 4.15

Zapis „Autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2500 l/min przy ciśnieniu 0.8 MPa i głębokości ssania 1.5 m oraz min. 500 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa”

Zastępuje się zapisem

„Autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2500 l/min przy ciśnieniu 0.8 MPa i głębokości ssania 1.5 m oraz min. 400 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa”

W wierszu 4.34 zapis

„Na dachu zamontowana drabina dwuprzęsłowa z hamulcem (min. trzyosobowa).”

Zastępuje się zapisem

„Na dachu zamontowana drabina przenośna (min. trzyosobowa) z drążkami podporowymi o wysokości min. 8m”.

Omni